第十六号の二十四様式(用紙日本産業規格A4)(第八条の二十八関係)

通 知 書

免税軽油使用者の希望する

販売業者の氏名又は名称及

び事務所又は事業所所在地

交付した免税証の

記 号 及 び 番 号

交付した免税証の交付年

月日及びその有効期間

交付した免税証に記載

された数量の合計数量
備 考

 リットル

 地方税法第144条の21第9項の規定によって上記のとおり通知いたします。

  令和  年  月  日

        知 事    殿                               知 事          印